
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
006 BOGOTA	D.C. 31/12/2015

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 015 2014 02175 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	225	LOCAL 110016000015201402175-	-
FISCALIA	331	LOCAL 110016000015201402175-	-
JDO	DE	EPMS	DE	GUADUAS	CUNDINAMARCA-	- .
JEPMS	CAQUEZA	CUNDINAMRCA-	-	 .
JUZ	EPMS	DE	FUSAGASUGA	SEDE	SOACHA-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 62

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	35	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 09/04/2015 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 10/08/2015	 04/09/2015 1	1

SE	REMITEN	7	CDS	CON	1	PRESO	OTRO	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	OTRA	PRESA	POR	OTRA	AUTORIDAD			 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	11/02/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	03/09/2025	SE	OFICIA	AL	COMEB	SOLICITANDO
ACTUALIZACION	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO	ANEXANDOSE	AI	Y	ORDEN	DE	CAPTURA	*/*/	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

09/09/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	03/09/2025	SE	OFICIA	AL	COMEB
SOLICITANDO	ACTUALIZACION	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO	ANEXANDOSE	AI	Y	ORDEN
DE	CAPTURA	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

03/09/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS,
OFÃ​CIESE	AL	Ã​REA	JURÃ​DICA	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	PARA	QUE
ACTUALICE	LA	BASE	DE	DATOS	DEL	SISIPEC	WEB,	DADO	QUE	FLORES	MORENO	NO	SE
ENCUENTRA	EN	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	POR	ESTAS	DILIGENCIAS,	SINO	QUE	ACTUALMENTE	ES
REQUERIDO	PARA	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA.	REMÃ​TASE	COPIA	DEL	INTERLOCUTORIO	DEL
15	DE	FEBRERO	DE	2022	Y	DE	LA	ORDEN	DE	CAPTURA	NO.	308/24.	PREVIO	A	DECIDIR	DE	FONDO
SOBRE	LA	EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PREVIO	A	DECIDIR	DE	LA	EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA,
PERMANEZCAN	LAS	DILIGENCIAS	EN	LA	SECRETARÃ​A	A	LA	ESPERA	DE	QUE	EL	HOMÃ“LOGO
TREINTA	Y	UNO	(31)	REMITA	LA	INFORMACIÃ“N	SOLICITADA	EN	EL	AUTO	DEL	25	DE	JULIO	DE
2025.	//BAJA	PROCESO***************CCTC

28/08/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

26/08/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	29/05/2025-	DEL	INPEC	//	ASUNTO	RESPUESTA	OFICIO	No.337
INFORMACIÃ“N	PRIVACIÃ“N	DE	LA	LIBERTAD	PPL	/	RUTA**CSA**SEAR**

11/08/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	04/08/2025	SE	REMITE	AUTO	POR	CORREO
AL	CONDENADO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

04/08/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	ENTERAR	AL	SENTENCIADO
LA	PRESENTE	DETERMINACION	POR	EL	MEDIO	MAS	EXPEDITO//BAJA	PROCESO***********CCTC

28/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	25/07/2025	SE	OFICIA	AL	JDO	31	EPMS	BTA
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

28/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE
OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR
MEDIO	DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	30/04/2025	RESPUESTA
OFICIO	No.	1730	DEL	07/04/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO
ORDENES	DE	CAPTURA	-	RADICADO	20250167216	//SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO//	FAGP	-	CSA

25/07/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	JUZGADO	31
HOMOLOGO	DE	ESTA	CIUDAD	PARA	QUE	INFORME	LOS	LAPSOS	DE	PRIVACION	DE	LA	LIBERTAD
DELNTRO	DEL	PROCESO	020-2002-24600//BAJA	PROCESO***********CCTC

25/07/25 Orden	de
Captura

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	LIBRA	ORDEN	DE	CAPTURA	No.	1059/25	//SE	REMITE	AL	CORREO
DE	ENTIDADES	CENTRO	SERV.//BAJA	PROCESO	AL	PUESTO**************CCTC

25/07/25 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	Ingresa	la	Despacho	el	auto	interlocutorio	del	06	de	mayo	de	2025
Debidamente	ejecutoriado	el	02	de	julio	de	2025,	mediante	el	cual	este	Despacho	le	revoco	a
Alexander	Sanabria	la	libertad	condicional.	Comoquiera	que	el	citado	auto	se	encuentra	en	firme,	por
el	Despacho	lÃ​brese	en	contra	del	prenombrado,	la	correspondiente	orden	de	captura	para	que
purgue	de	manera	intramural	el	tiempo	que	le	falta	por	cumplir,	el	cual	corresponde	a	seis	(6)	meses
y	diecinueve	(19)	dias.	//BAJA	PROCESO	AL	PUESTO***************CCTC

21/07/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	REMITE	A	DESPACHO	AUTO	EJECUTORIADO	6	DE	MAYO	DE
2025//PROCESO	110016000015201402175-	NI	14718-	ALXANDER	SANABRIA//	LIBRAR	ORDEN	DE
CAPTURA//CSA//MICS

21/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	CUMPLE	AUTO	EJECUTORIADO	DE	6	DE	MAYO	DE	2025,	REVOCA
CONDICIONAL,	SE	OFICIA	A	DIRECCION	DE	COBRO	COACTIVO	PARA	HACER	EFECTIVA
CAUCION//SE	INCORPORA	CUMPLIMIENTO	AL	PROCESO	FISICO	A	TRAVES	DE	ADMINISTRATIVO
DESPACHO//CSA//MICS

11/07/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	CUMPLE	AS	27/06/2025	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO
INFORMANDOLE	PUEDE	DESIGNAR	DEFENSOR	DE	CONFIANZA	O	SOLICITAR	ASIGNACION	DE
DEFENSOR	PUBLICO	*/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

08/07/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	A.I.	DEL	06/05/2025	EJECUTORIADO//SE	ENVIA	AL	CORREO
DEL	DESPACHO//***CSA	RDM	APOYO	SECRETARIA***

04/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	EL	DÃ​A	SIGUIENTE	HÃ​BIL	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	EL	29/04/2025	CON	OFICIO	PROVENIENTE	DE	JURIDICA
RCENTRAL,	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	2227	DE	28/04/2025	-	NO
REGISTRA	COMO	PPL	//	PASA	DIGITAL	AL	DESPACHO	//CSA//JPP//

27/06/25 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	SENTENCIADO	CON	EL	FIN	DE
COMUNICAR	LA	PRESENTE	DETERMINACION//BAJA	PROCESO	AL	PUESTO***********CCTC

02/07/25 FijaciÃ²n	en
estado ALEXANDER	-	SANABRIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*6/05/2025	*	Revoca	Libertad	Condicional

24/06/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

16/06/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	EN	LA	FECHA	DEL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	SE	INGRESA	CORREO	DE
FECHA	16/06/2025	,	REF:	MEMORIAL	DE	LA	DR:	JAVIER	ORJUELA	INFOEMANDO	QUE	YA	NO	ES
DEFENSOR	DEL	PPL	//	***RUTA****	NGV	**CSA**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/06/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	13-06-2025	MEMORIAL	DR.	ORJUELA	CHINCHILA
INFORMA	NO	RESPRESENTAR	A	PPPL	***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

13/06/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANABRIA	-	ALEXANDER:	CUMPLE	AI	06/05/2025	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO
NOTIFICANDOLE	ALUDIDO	AUTO	*/*/	AI	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO
PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

06/05/25 Revoca	Libertad
Condicional

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	Revocar	al	condenado	Alexander	Sanabria	la	libertad	condicional	y,	por
tanto,	deberÃ¡	purgar	intramuralmente	el	tiempo	que	le	faltaba	por	cumplir	de	pena,	correspondiente
a	seis	(6)	meses	y	diecinueve	(19)	dÃ​as.	En	consecuencia,	lÃ​brese	la	correspondiente	orden	de
captura//BAJA	PROCESO***************CCTC

29/04/25 Envio	Oficios FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	LA	FECHA	SE	ENVIA	OFICIO	2227	AL	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DEL	INPEC	-	SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N//CSA//MLRG

28/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	15/04/2025	SE	OFICIA	AL	INPEC
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*//	AUTO	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	PETICIONARIO	PARA	SU
CONOCIMIENTO	*/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

25/04/25 INGRESO
TRASLADO

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	TRASLADO	ART.	477	DEL	C.P.P.
CON	TERMINO	VENCIDO//SE	ENVIA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO//***CSA	RDM	APOYO
SECRETARIA***

22/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIO	EL	DIA	21-02-2025	-	MEMORIAL	DE	CDO,	SOLICITA
OCULTAMIENTO,	ANONIMIZACION	Y/O	ELIMINACION.	-LDRM/CSA-

15/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REITERAR	LO	SOLICITADO	17
DE	ENERO	Y	19	DFE	MARZO	DE	2025	AL	INPEC//BAJA	PROCESO***********CCTC

10/04/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

08/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	LA	FECHA	08/04/2025	SE	INGRESA	CORREO	DE
FECHA	30/01/2025	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL-ADJUNTA
OFICIO	20250032731	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	CONSULTA	DE	ANTECEDENTES	PENALES,
ANOTACIONES,	MEDIDAS	DE	ASEGURAMIENTO	Y	ORDENES	DE	CAPTURA-***MPMM	**CSA**

04/04/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:CUMPLE	AS	03/04/2025	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

04/04/25
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

SANABRIA	-	ALEXANDER:	CUMPLE	AS	03/04/2025	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ART	477CPP*/*/
CONSTANCIA	PASA	AL	ANAQUEL	DE	TERMINOS	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

03/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	ENTERAR	LA	PRESENTE
DETERMINACION	AL	SENTENCIADO//BAJA	PROCESO***********CCTC

03/04/25
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	CORRER	TRASLADO	DE	QUE	TRATA	EL
ARTICULO	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004,	PARA	QUE	BRINDE	LAS	EXPLICACIONES	FRENTE	A	SU
INCUMPLIMIENTO	A	LAS	OBLIGACIONES	SUSCRITAS	EN	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO//BAJA
PROCESO***********CCTC

03/04/25 ADVERTENCIA
FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	OFICIO	1731	DIRIGIDO	AL	CONDENADO	FUE	DEVUELTO
POR	472	SEGUN	REPORTE	GLOBALIZADO	DEL	03/04/2025	GUIA	RA519909661CO	POR	LA	CAUSAL
DIRECCION	ERRADA-PASA	A	SECRETARIA//LFS//CSA

27/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	19/03/2025	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	AL	INPEC	SOLICITANDO
INFORMACION*/*/	SE	OFICIA	AL	CONDENADO	ENTERANDOLO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO*/*/	AL
DESPACHO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

19/03/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REITERAR	LO	SOLICITADO	EN
AUTO	DE	17-01-2025	A	LA	INTERPOL	Y	AL	INPEC//BAJA	PROCESO***********CCTC

18/03/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
FECHA	18-03-2024	MEMORIAL	DE	PPL	DERECHO	DE	PETICION	SOLICITUD	EXTINCION	Y
OCULTAMIENTO	DE	PENA	//RUTA//MNCM	-	CSA//

13/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	EN	LA	FECHA	13-03-2024	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA
(20-12-2024)	ALLEGA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	CSJ	SOACHA	ANEXA	PIEZAS	PROCESALES	COPIA
SENTENCIA	//	MAGO	-	CSA

12/03/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	07/03/2025	SE	REMITE	ALUDIDO	AUTO	POR
CORREO	AL	PETICIONARIO	PARA	SU	CONOCIMIENTO*/*/	PROCESO	AL	DESPACHO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

07/03/25 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	INFORMAR	AL	SOLICITANTE
QUE	EL	EL	CITADO	AUTO,	PREVIO	ESTUDIO	EXTINCIOON,	SE	SOLICITO	INFORMACION	LA	CUAL
NO	A	LLEGADO,	UNA	VEZ	SEA	ALLEGADA	SE	RESOLVERA	DE	FONDO//BAJA
PROCESO***********CCTC

03/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	A	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	06/12/2024
SOLICITUD	INFORMACION	EXTINCION	CORRE	TRASLADO	A	PETICION	DE	EXTINCION	ALLEGADA
POR	EL	PENADO//RUTA	//VCC-CSA

26/02/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JHON	ANDERSON	:	EN	LA	FECHA	26-02-2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	RECIBIO	EL	DIA	11-02-2025	-	DERECHO	DE	PETICION	DE	CDO,	SOLICITA
OCULTAMIENTO	PROCESO,	CANCELACION	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	ACTUALIZACION	DE	DATOS.	-
LDRM/CSA-
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/02/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	IncorpÃ³rese	nuevamente	a	las	presentes	diligencias,	el
memorial	suscrito	el	18	de	noviembre	de	2024	por	John	Anderson	Flores	Moreno,	mediante	el	cual
solicita	se	declare	a	su	favor,	la	extinciÃ³n	de	la	pena,	se	cancele	la	orden	de	captura	expedida	en	su
contra	y	se	oculten	las	diligencias	de	la	vista	al	pÃºblico.	Revisado	el	expediente	el	despacho	en	auto
del	17	de	enero	de	2025	atendiÃ³	el	pedimento	por	lo	que	deberÃ¡	estarse	a	lo	resuelto.//BAJA
PROCESO	AL	PUESTO**************CCTC

31/01/25 INGRESA	SIN
PETICION

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	,	PROCESO	INGRESA	Y	SUBE	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO//MAG	*C.S.A.*

21/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	17/01/2024	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	AL	INPEC	SOLICITANDO
INFORMACION*/*/	AUTO	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	CONDENADO*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*/*/CPR*/*/CSA*/*/

17/01/25 Auto	solicitud
de	antecedentes

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICITAR	ANTECEDENTES	Y
OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO***********CCTC

16/01/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/11/24-
MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	EXTINCION-	EXPEDICION	DE	PAZ	Y	SALVO-
OCULTAMIENTO	PROCESO-	OFICIAR	ENTIDADES	//CSA/EMMA

13/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/11/24-
MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	EXTINCION-	EXPEDICION	DE	PAZ	Y	SALVO-
OCULTAMIENTO	PROCESO-	OFICIAR	ENTIDADES	-	//OIIO-	CSA.

09/01/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO//MEMORIAL
SOLICITANDO	EXTINCION	Y	OCULTAMIENTO	DE	PROCESO	/CSA//EMMA

09/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	EL	20/11/2024	VIA	CORREO
ELECTRONICO//MEMORIAL	SOLICITANDO	EXTINCION	Y	OCULTAMIENTO	DE	PROCESO	PASA	A
INGRESOS//RUTA//	CSA/NRS//

09/01/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/11/24-
MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	EXTINCION-	EXPEDICION	DE	PAZ	Y	SALVO-
OCULTAMIENTO	PROCESO-	OFICIAR	ENTIDADES	//SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA/EMMA

09/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/11/24-
MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	EXTINCION-	EXPEDICION	DE	PAZ	Y	SALVO-
OCULTAMIENTO	PROCESO-	OFICIAR	ENTIDADES	-	//OIIO-	CSA.

18/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	CUMPLE	AS	11/12/2024	SE	OFICIA	AL	CSJ	DEL	SPA	DE	SOACHA	Y	AL
JDO	1	PNAL	MPAL	CMTO	SOACHA	SOLICITANDO	SENTENCIA	CONDENATORIA	*/*/	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

11/12/24 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REQUERIR	POR	TERCERA	VEZ	AL	CENTRO
DE	SERVICIOS	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	SOACHA	-	CUNDINAMARCA	PARA	QUE
REMITA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DE	31-05-2017	//BAJA	PROCESO***********CCTC

05/12/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

06/08/24 Ocultamiento	al
pÃºblico

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	24/07/2024,
EMANADO	DEL	JUZGADO	06	Y	RECIBIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	EN	EL	AREA	DE	SISTEMAS
EL	DIA	05/08/2024,	SE	PROCEDE	A	REALIZAR	TRAMITE	DE	OCULTAR	LA	INFORMACION	AL
PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION	//	HGAC

05/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	CUMPLE	AS	24/07/2024	SE	OFICIA	AL	CSJ	DE	LOS	JDOS	PENALES	DE
SOACHA	Y	AL	ARCHIVO	CENTRAL	SOLICITANDO	INFORMACION	PROCESO	RAD	392-2017-
0000500*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

05/08/24 Entrega	autos	a
otras	areas

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CUMPLE	AS	24/07/2024	SE	REMITE	ALUDIDO	AUTO	AL	AREA
DE	SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

24/07/24 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos	ofÃ​ciese	por	segunda	vez	al
Centro	de	Servicios	Judiciales	para	los	Juzgados	Penales	de	Soacha-	Cundinamarca	y	al	Archivo
Central,	para	que	se	sirvan	remitir	copia	de	la	sentencia	proferida	el	31	de	mayo	de	2017	por	el
Juzgado	Primero	(1Âº)	Penal	Municipal	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	Soacha-	Cundinamarca
dentro	del	proceso	con	radicado	25754	60	00	392	2017	00005	00	en	contra	de	Alexander
Sanabria.//BAJA	PROCESO**********CCTC

24/07/24 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OCULTAR	DE	LA	VISTA	AL
PUBLICO	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS//BAJA	PROCESO***********CCTC

18/07/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	A	SOLICITUD	DEL	AREA	DE	EXTINCIONES	PARA	VERIFICACION	DE
OCULTAMIENTO//CSA//EMMA

15/07/24 ADVERTENCIA CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SUBE	AL	DESPACHO	PARA	REVISIÃ“N	Y	TRAMITE
PERTINENTE//AFG**CSA**

19/02/24
Entrega
expedientes	a
otras	areas

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	PASA	AL	PUESTO
*/*/CPR*/*/CSA*/*/

13/02/24 Orden	de
Captura

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	LIBRA	ORDEN	DE	CAPTURA	No.	308/24//SE	REMITE	AL
CORREO	DEL	NOTIFICADOR//BAJA	PROCESO************CCTC

13/02/24
Auto	deja	Sin
Efecto	Decision
Anterior

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	DEJA	SIN	EFECTO	LA	BOLETA	DE	ENCARCELACION
No.	03	DEL	09	DE	ENERO	DE	2024	Y	EN	CONSECUENCIA	LIBRESE	DE	NUEVO	ORDEN	DE
CAPTURA//BAJA	PROCESO***********CCTC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/02/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	19/01/2024
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	-	ASUNTO:
TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O	REQUERIMIENTO	//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA//EMMA

05/02/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	19/01/2024
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	-	ASUNTO:
TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	POR	REVOCATORIA	O	REQUERIMIENTO	-	**JGQA**RUTA**

09/01/24 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	Se	libra	boleta	de	encarcelacion	No.	03	con	destino	a
COBOG	//BAJA	PROC	LBC|| PROC

09/01/24
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	Se	libra	cancelacion	de	orden	de	captura	No.	89	con
destino	a	DIJIN	//BAJA	PROC	LBC|| PROC

09/01/24
Auto
Legalizando
captura

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	Auto	legaliza	captura	del	sentenciado	//BAJA	PROC	LBC|| PROC

09/01/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

09/01/24 INGRESO
DISPOSICIONES

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	DEL	DESPACHO	CON	OFI
113-COBOG-AJUR-0105	DISPOSICION	ALLEGADA	POR	EL	GRUPO	DE	GESTION	LEGAL//AL
SERVIDOR//SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA//EMMA**URG***

17/08/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CUMPLE	AS	21/07/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	Y	CERTIFICACION	DEL	ESTADO	ACTUAL	DE	LAS
DILIGENCIAS	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

21/07/23 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	AUTO	ORDENA	ENTERAR	A	LA	PETICIONARIA	Y	SE	EXPIDE
CERTIFICACION/	BAJA	PROC//	MATI

14/07/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
23/06/2023	MEMORIAL	DE	CONDENADA	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	PAZ	Y	SALVO	-	ANEXA
DOCUMENTO	*CCTC-CSA*

13/07/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

12/07/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
23/06/2023	MEMORIAL	DE	CONDENADA	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	PAZ	Y	SALVO	-	ANEXA
DOCUMENTO-	CSA	***MCRR***

08/05/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CUMPLE	AS	02/05/2023	SE	OFICIA	AL	JDO	15	PNAL	MPAL
FCION	CMTO	BTA	REMITIENDO	INFORME	DE	VISITA	DE	CONTROL	*/*/	PROCESO	PASA	AL
PUESTO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

02/05/23 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	Auto	ordena	por	el	CSA	remitir	el	informne	de	control	de
visita	allegado	con	anterioridad	al	juzgado	fallador	//BAJA	PROC	LBC|| PROC

21/04/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
INPEC	ALLEGA	REPORTE	DE	VISITA	NEGATIVA	PPL	--JUZGADO	QUE	REFIERE	NO	CORRESPONDE
*CCTC-CSA*

17/04/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

JOHN	ANDERSON	-	FLORES	MORENO	:EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	4/04/2023	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	ALLEGA	REPORTE	DE	VISITA	NEGATIVA	PPL	--JUZGADO	QUE
REFIERE	NO	CORRESPONDE--//	LST	//-CSA-

02/09/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	LIBRA	OFICIO	A	PENADO	ADJUNTANDO	COPIA	AUTO
ADIADO	31	DE	AGOSTO	HOGAÃ‘O	PARA	ENTERAMIENTO	.	.	.	.	REMITIDO	VIA	CORREO
ELECTRONICO	.	.	.	PROCESO	PASA	A	PUESTO	.	.	.	.	CSA--MMLP

31/08/22
Auto
absteniÃ©ndose
de	Avocar
conocimiento

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	INCOROPORA	MEMORIAL	DE	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	SE	ABSTIENE	DE	RESOLVER	SOBRE	EL	MISMO	COMO	QUIERA	QUE
NO	ESTA	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	POR	ESTE	PROCESO,	BAJA	PROCÂ°

PROC 1

29/08/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE
EL	CUAL	SOLICITA	ESTUDIO	DE	CONCESION	DEL	BENEFICIO	DE	LIBERTAD	CONDiCIONAL	EN	SU
FAVOR	*DR-CSA*

29/08/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE
EL	CUAL	SOLICITA	ESTUDIO	DE	CONCESION	DEL	BENEFICIO	DE	LIBERTAD	CONDiCIONAL	EN	SU
FAVOR	*DR-CSA*

24/08/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	ADIADO	23	DE	AGOSTO
HOGAÃ‘O	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	JUZGADO	15	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA
CIUDAD	REMITIENDO	DOCUMENTACION	PARA	QUE	OBRE	EN	PROCESO	QUE	ALLI	CURSA	.	.	.	.	.
REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	.	.	.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	.	.	.	CSA--MMLP

24/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	CON	MEMORIAL	DEL
CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ESTUDIO	DE	CONCESION	DEL	BENEFICIO	DE	LIBERTAD
CONDiCIONAL	EN	SU	FAVOR	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo
institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho	//	AMSH

23/08/22 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REMÃ​SION	CON	DESTINO	AL
JUZGADO	QUINCE	(15)	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	EL
INFORME	DE	VISITA	DE	CONTROL	ALLEGADO	EN	ESTA	OPORTUNIDAD	POR	EL
ESTABLECIMIENTO	DE	RECLUSIÃ“N,	CON	EL	FIN	DE	QUE	TENGA	EN	CUENTA	DENTRO	DEL
EXPEDIENTE	CON	RADICADO	11001	60	00	000	2020	02246	00,	BAJA	PROCÂ°

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

23/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	CON	MEMORIAL	DEL
CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	ESTUDIO	DE	CONCESION	DEL	BENEFICIO	DE	LIBERTAD
CONDiCIONAL	EN	SU	FAVOR	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo
institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho	//	AMSH

22/08/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	//	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***CONTROL	VISITAS	*DR-CSA*

17/08/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	//	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***CONTROL	VISITAS	***PILI***

25/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	ANDERSSON	-	FLOREZ	MORENO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/04/2022	*	Auto	que	declara
desierto	el	recurso

22/04/22
Auto	que
declara	desierto
el	recurso

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	DECLARA	DESIERTO	RECURSO	DE	REPOSICION
CONTRA	PROVEIDO	DEL	24-03-2022,	BAJA	PROCÂ° PROC 3

26/04/22 NotificaciÃ³n
Condenado

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	FECHA	ABRIL	26	DEL	2022,	SE	NOTIFICA	VIA	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	-	REPRESENTANTE	DE
MINPUBLICO	DEL	INTERLOCUTORIO	QUE	DATA	DE	ABRIL	22	DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO	///
PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

18/04/22 INGRESO
RECURSO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.
189	DEL	C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	AI	24-03-2022	*DR*

07/04/22 Traslado	a	la
parte	contraria

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	I	DE	24/03/2022	RESUELVE	DECLARAR	DESIERTO
RECURSO	INICIA	TERMINO	11/04/2022	VENCE	12/04/2022

07/04/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	I	DE	24/03/2022	RESUELVE	DECLARAR	DESIERTO
RECURSO	INICIA	TERMINO	7/04/2022	VENCE	8/04/2022

06/04/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

PROCESO	VUELVE	A	SECRETARIA	CON	EL	FORMULARIO	DE	REGISTRO	DE	NOVEDADES	DE
SANCIONES	PENALES	DE	LA	PROCURADURIA	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO//
BAJA	PROCESO//

PROC

05/04/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	INTERLOCUTORIO
QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	A	AUTORIDADES	INFORMANDO	EXTINCION	DE
LA	SANCION	PENAL	///	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	JUDICIAL	PARA	FIRMA	DE	LAS	MISMAS
///	CFFP

04/04/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENADO	ALLEGANDO	RECURSO	DE	REPOSICION	***	JLCM	***	URG	***

29/03/22 NotificaciÃ³n
Condenado

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	FECHA	MARZO	29	DEL	2022,	SE	NOTIFICA	VIA
CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	-	REPRESENTANTE
DE	MINPUBLICO	DEL	INTERLOCUTORIO	QUE	DATA	DE	MARZO	24	DE	LA	ANUALIDAD	EN	CURSO
///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

24/03/22
Auto	que
declara	desierto
el	recurso

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	DECLARA	DESIERTO	RECURSOS	INTERPUESTOS
CONTRA	DECISION	DE	FECHA	15-02-2022,	BJA	PROCÂ° PROC 2

18/03/22 INGRESO
RECURSO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.
189	DEL	C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	*DR*

10/03/22 Traslado	a	la
parte	contraria

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	I	DE	15/02/2022	RESUELVE	REVOCAR	LIBERTAD
CONDICIONAL	INICIA	TERMINO	14/03/2022	VENCE	15/03/2022

10/03/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AUTO	I	DE	15/02/2022	RESUELVE	REVOCAR	LIBERTAD
CONDICIONAL	INICIA	TERMINO	10/03/2022	VENCE	11/03/2022

05/03/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE	OFICIO	9529	Y
SE	REMITE	EL	MISMO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///
PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

04/03/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	ANDERSSON	-	FLOREZ	MORENO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/02/2022	*	Revoca	Libertad
Condicional

02/03/22 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	REMÃ​TASE	CON	DESTINO	AL	JUZGADO	15	PENAL	MPAL
CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	EL	INFORME	DE	VISITA	DE	CONTROL	ALLEGADO	EN	ESTA
OPORTUNIDAD	POR	EL	ESTABLECIMIENTO	DE	RECLUSIÃ“N,	CON	EL	FIN	DE	QUE	TENGA	EN
CUENTA	DENTRO	DEL	EXPEDIENTE	CON	RADICADO	11001600000020200224600.	ASIMISMO
SOLICÃ​TESE	QUE	SE	REMITA	COPIA	DEL	CITADO	PROCESO,	CON	EL	FIN	DE	DETERMINAR	SI	LOS
HECHOS	PUNIBLES	OBJETO	DE	SENTENCIA,	FUERON	COMETIDOS	DENTRO	DEL	PERIODO	DE
PRUEBA	IMPUESTO	EN	EL	PROCESO	DE	LA	REFERENCIA	//	POR	TRATARSE	DE	UN	RECURSO
INTERPUSETO	EN	CONTRA	DE	UNA	DECISION	JUDICIAL,	SE	ORDENA	SE	DE	TRAMITE	AL	ESCRITO
ALLEGADO	Y	LUEGO	SEA	INGRSADO	NUEVAMENTE	AL	JUZGADO	PARA	EMITIR
PRONUNCIAMIENTO	//	BAJA	PROCESO//AAHA

25/02/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE	CSJ	SOACHA
RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	9277	REQUERIMIENTO	REMISION	COPIAS	PIEZAS	PROCESALES	*DR*

25/02/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	CSJ	SOACHA
RESPUESTA	A	OFICIO	NO.	9277	REQUERIMIENTO	REMISION	COPIAS	PIEZAS	PROCESALES.
***AMMA***

21/02/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	INTERPONE	RECURSO	DE
REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	APELACION	CONTRA	AUTO	EMITIDO	EL	15/02/2022	QUE	REVOCA
LIBERTAD	CONDICIONAL//URG//	EAS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/02/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO	JUDICIAL	EN
PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	9277	Y	SE	REMITE
EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///
PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

21/02/22 NotificaciÃ³n
Condenado

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	FECHA	FEBRERO	21	DEL	2022	SE	NOTIFICA	VIA
CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	-	REPRESENTANTE
DE	MINPUBLICO	DEL	INTERLOCUTORIO	QUE	DATA	DE	FEBRERO	15	DEL	2022	///	PROCESO	PASA
AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

15/02/22 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	OFICIAR	AL	CSJ	DE	LOS	JUZGADOS	PENALES	DE	SOACHA	Y	AL	ARCHIVO
CENTRAL,	PARA	QUE	SE	SIRVAN	REMITIR	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DENTRO	DEL	PROCESO	25754
60	00	392	2017	00005	00	//	BAJA	PROCESO//AAHA

15/02/22 Revoca	Libertad
Condicional

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	REVOCAR	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	PARA	QUE	EN	SU	LUGAR	PURGUE	DE	MANERA	INTRAMURAL	CON	LA	PENA	QUE	LE
FALTA	POR	CUMPLIR,	ES	DECIR	14	MESES	Y	5	DÃ​AS//	HACER	EFECTIVA	EN	FAVOR	NACION
TESORO	NACIONAL	//	EN	FIRME	DEBERA	INGRESAR	EL	PROCESO	Y	LIBRAR	ORDEN	DE	CAPTURA
//	BAJA	PROCESO//AAHA

14/02/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC
113-	COMEB-JUR-	DOMI	CONTROL	DE	VISITAS	DOMICILIARIAS	INFORMA	VISITA	POSITIVA	PASA
INGRESOS	//	BRG	//

10/02/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

ERROR.

04/02/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
ALLEGANDO	INFORMACION	EXPLICANDO	SALIDA	DEL	PAIS	*LDRM*

04/02/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//
RESPUESTA.***LDRM*

04/02/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA.***LDRM*

04/02/22 INGRESO
TRASLADO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL
TRASLADO	ART.	477	DEL	C.P.P	CON	TERMNINO	VENCIDO*LDRM*

28/01/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA//	***MPRM***TT**

27/01/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
ALLEGANDO	INFORMACION	EXPLICANDO	SALIDA	DEL	PAIS	//	EAS

26/01/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA//	***MPRM***TT**

14/01/22
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	DA	APERTURA	AL	TRAMITE	INCIDENTAL	PREVISTO
EN	EL	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	//	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	AL	PENADO	//
PROCESO	PASA	A	TERMINOS	//	CFFP

12/01/22
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	ORRASE	EL	TRASLADO	DEL	ART.477	LEY	906	2004//
ENTERAR	A	LA	DEFENSA	Y	AL	MINISTERIO	PUBLICO//	INCORPORAR	OFICIOS	Y	DOCUMENTACION
QUE	EVIDENCIA	LA	INOBSERVANCIA	DE	LAS	OBLIGACIONES	ASUMIDAS	POR	EL
CONDENADO//BAJA	PROCESO//DAAJ//

PROC

12/01/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	INCORPORA	DOCUMENTACION	ALLEGADA//BAJA	PROCESO//DAAJ// PROC

24/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
MIGRACIÃ“N	COLOMBIA	ALLEGA	RESPUESTA	A	OF.	8180	RADICADO	20217030808301
INFORMACIÃ“N	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	*LDRM*

24/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
MIGRACIÃ“N	COLOMBIA	ALLEGA	RESPUESTA	A	OF.8181	RADICADO	20217030807811
INFORMACIÃ“N	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	*LDRM*

24/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
MIGRACIÃ“N	COLOMBIA	ALLEGA	RESPUESTA	A	OF.	8181	INFORMACIÃ“N	DE	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS	*LDRM*

20/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	MIGRACIÃ“N	COLOMBIA	ALLEGA
RESPUESTA	A	OF.	8180	RADICADO	20217030808301	INFORMACIÃ“N	DE	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS	***///LAH

20/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	MIGRACIÃ“N
COLOMBIA	ALLEGA	RESPUESTA	A	OF.8181	RADICADO	20217030807811	INFORMACIÃ“N	DE
MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	***///LAH

20/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	MIGRACIÃ“N
COLOMBIA	ALLEGA	RESPUESTA	A	OF.	8181	INFORMACIÃ“N	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS
***///LAH

13/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO	JUDICIAL	EN
PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	8178	-	8180	Y	SE
REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU	CARGO
///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/12/21 Resuelve
memorial

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	OFICIAR	A	MIGRACION	COLOMBIA	A	FIN	DE	QUE	ALLEGUE	EL
REPORTE	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	DEL	CONDENADO//SOLICITAR
ANTECEDENTES//DAAJ//BAJA	PROCESO//DAAJ//

PROC

26/11/21 FijaciÃ²n	en
estado

MARIA	CECILIA	-	CRUZ	YANGUMA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/09/2021	*	Auto	concede	libertad
por	pena	cumplida

24/11/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	PROCESO	VUELVE	A	SECRETARIA	CON	EL	FORMULARIO	DE
REGISTRO	DE	NOVEDADES	DE	SANCIONES	PENALES	DE	LA	PROCURADURIA	DILIGENCIADO	POR
EL	TITULAR	DEL	DESPACHO//	BAJA	PROCESO//	AAHA

23/11/21 Ordena	Cumplir
Auto

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SOLICITAR	A	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	//	OFICIAR	A	MIGRACION
COLOMBIA	A	FIN	DE	QUE	ALLEGUE	EL	REPORTE	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	DEL
CONDENADO//	BAJA	PROCESO//AAHA

17/11/21 Informe
secretarial

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AVIZORADA	LA	SITUACION	JURIDICA	Y	PROCESAL	QUE
REPOSA	DENTRO	DEL	PLENARIO,	SE	ELABORA	INFORME	SECRETARIAL	E	INGRESA	EL	MISMO	AL
DESPACHO	JUDICIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	CFFP

17/11/21 Informe
secretarial

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	AVIZORADA	LA	SITUACION	JURIDICA	Y	PROCESAL	QUE	REPOSA
DENTRO	DEL	PLENARIO,	SE	ELABORA	INFORME	SECRETARIAL	E	INGRESA	EL	MISMO	AL
DESPACHO	JUDICIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	CFFP

16/11/21
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	INTERLOCUTORIO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	INFORMANDO
EXTINCION	///	INGRESA	PROCESO	PARA	FIRMA	DEL	TITULAR	DEL	MISMO	///	CFFP

08/11/21
Abstiene	de
Resolver
memorial

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SERIA	DLE	CASO	DECIDIR	SOBRE	EL	REC	USO	DE	APELACION
INTERPUESTO,	DE	NO	SER	PORQUE	EN	INTERLOCUTORIO	DE	21/09/2021,	SE	LE	OTORGÃ“	A	LA
CONDENDA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA,	EXTINGUIENDO	LA	PENA	DE	PRISION	Y
ACCESORIAS	//	DESE	INMEDIATO	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	LOS	NUMERALES	3	Y	4
PARTE	RESOLUTIVA	//	BAJA	PROCESO//AAHA

28/10/21 INGRESO
RECURSO

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART	194
INC	1	DEL	C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO	,	A.I	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO.*LDRM*

25/10/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INCORPORAR	OFICIO	DEL	RECLUSORIO	EN	EL	QUE	INFORMA
QUE	LOS	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	FUERON	REMITIDOS	CON	OFICIO	DE	10/09/2021,M	TODA
VEZ	QUE	EN	AUTO	DE	21/09/21	EL	DESPACHO	DECRETÃ“	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA	POR
CUMPLIMIENTO	//	BAJA	PROCESO//AAHA

22/10/21 FijaciÃ²n	en
estado

MARIA	CECILIA	-	CRUZ	YANGUMA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/09/2021	*	Auto	concede	libertad
por	pena	cumplida

22/10/21 FijaciÃ²n	en
estado

MARIA	CECILIA	-	CRUZ	YANGUMA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/09/2021	*	Auto	niega	libertad	por
pena	cumplida

01/10/21
Traslado	a
partes	no
recurrentes

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE
FECHA	27/08/2021	-(NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA)	-	TÃ©rminos	del	12/10/2021	al
15/10/2021//	DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICIÃ“N	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-06	de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS	////oelp

01/10/21
Traslado	a
partes
recurrentes

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE
FECHA	27/08/2021	-(NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA)	-	TÃ©rminos	del	06/10/2021	al
11/10/2021//	DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICIÃ“N	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-06	de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS	////oelp

01/10/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	*LDRM*

30/09/21 FijaciÃ²n	en
estado

MARIA	CECILIA	-	CRUZ	YANGUMA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/08/2021	*	Auto	niega	libertad
condicional

30/09/21 FijaciÃ²n	en
estado

MARIA	CECILIA	-	CRUZ	YANGUMA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/08/2021	*	Auto	niega	libertad	por
pena	cumplida

23/09/21 Entrega	Boleta
Libertad

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	21/09/2021	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD
No.	113/21	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	BOLETA	PASA	DE	LIBERTAD	PASA	A
CARPETA	RESPECTIVA.	CBP/RLL.

22/09/21 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	21/09/2021	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	21/09/2021	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP/RLL.

21/09/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	INTERLOCUTORIO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE	OFICIO
6822	Y	SE	REMITEN	LOS	MISMOS	CON	SU	RESPECTIVA	BOLETA	DE	LIBERTAD	AL	AREA	DE
NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	SE	NOTIFICA	VIA	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A
ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

21/09/21 Remite	Boleta
de	Libertad

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	EXPIDE	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	113/21	DIRIGIDA	AL
BUEN	PASTOR	**PENA	CUMPLIDA	***//	BAJA	PROCESO	//AAHA

21/09/21
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CONCEDER	LA	LIBERTAD	INMEDIATA	POR	PENA	CUMPLIDA	//
EXPEDIR	BOLETA	DE	LIBERTAD//	EXTINGUIR	POR	CUMPLIMIENTO	LAS	PENAS	DE	PRISION	Y
ACCESORIA	DE	INHABILITACION	PARA	EL	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIOENS	PUBLICAS	//
REHABILITAR	DERECHOS	Y	RODENAR	COMUNICAR	A	LAS	AUTORIDADES	//	INCORPORAR	FALLO
MEDIANTE	EL	CUAL	EL	JUZ	30	LABORAL	NIEGA	ACCION	DE	HABEAS	CORPUS	//	BAJA
PROCESO//AAHA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/09/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	RECONOCER	REDENCION	DE	PENA	DE	1	MES	Y	13.5	DÃ​AS.

17/09/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++CMPM+++

16/09/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	*LDRM*

16/09/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	JDO	30	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA,	ALLEGA	FALLO	DE	HABEAS	CORPUES,
NIEGA	POR	IMPROCEDENTE	*LDRM*

15/09/21 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	10/09/2021:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	BUEN
PASTOR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	09	DE	SEPTIEMBRE	DE	2021////	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA	RLL&OLQF///DESANOTA	FAGP

13/09/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	INTERLOCUTORIO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE	OFICIO
6711	Y	SE	REMITEN	LOS	MISMOS	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA
LO	DE	SU	CARGO	///	SE	NOTIFICA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	REPRESENTANTE
DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

13/09/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++CMPM+++

10/09/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	JDO	30
LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA,	ALLEGA	FALLO	DE	HABEAS	CORPUES,	NIEGA	POR
IMPROCEDENTE	***URG***///LAH

09/09/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	819/21.	DIRIGIDO	AL	JUZGADO	30
LABORAL	DEL	CIRCUITO**RESPUESTA	TRASLADO	DE	HABEAS	CORPUS	****SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRÃ“NICO//	BAJA	PROCESO//AAHA

09/09/21 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SOLICITAR	AL	BUEN	PASTOR,	QUE	ESTABLEZCA	SI	EXISTEN
TIEMPOS	A	RECONOCER	DE	REDENCION	Y	DE	SER	ASÃ​	SE	REMITAN	LOS	CERTIFICADOS
CORRESPONDIENTES	//	BAJA	PROCESO//AAHA

09/09/21
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	NEGAR	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA.

09/09/21
INGRESO
LIBERTAD
INMEDIATA

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	ALLEGANDO	MEMORIAL	DE	LA	CDO	SOLICITANDO	LIBERTAD	INMEDIATA	//URGENTE//
*LDRM*

03/09/21 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	31/08/2021	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	27/08/2021	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	(OLQF/RLL)	DESANOTA	CBP.

03/09/21 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	31/08/2021	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	27/08/2021	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	(OLQF/RLL)	DESANOTA	CBP.

30/08/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CONFORME	A	LA	DOCUMENTACIÃ“N	ALLEGADA	A	LA
SECRETARIA	COMÃšN	ADSCRITA	AL	DESPACHO	JUDICIAL,	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO
QUE	DATA	DE	AGOSTO	27	DEL	2021	(NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA)	AL	Ã​REA	DE
NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	SE	NOTIFICA	VÃ​A	CORREO
ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	A	REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A
ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

30/08/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CONFORME	A	LA	DOCUMENTACIÃ“N	ALLEGADA	A	LA
SECRETARIA	COMÃšN	ADSCRITA	AL	DESPACHO	JUDICIAL,	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO
QUE	DATA	DE	AGOSTO	27	DEL	2021	(NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL)	AL	Ã​REA	DE
NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	SE	NOTIFICA	VÃ​A	CORREO
ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	A	REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A
ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

30/08/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	PROCESO	BAJA	A	SECRETARIA	PARA	ELTRAMITE
CORRESPONDIENTE	DE	LA	NEGACION	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	LA	NEGACION	DE	PENA
CUMPLIDA//	BAJA	PROCESO//AAHA

27/08/21
Auto	niega
libertad
condicional

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	AAHA

27/08/21
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	//	AAHA

13/08/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//	POLICIA	NACIONAL	//	RESPUESTA.***LDRM*

28/07/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	RECEPCION	DE	OFICIO	NO.	S-20210282856	/JACRI-ARAIC	1.9
DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL,	RESPUESTA///CAA///PASA	A	INGRESOS///

09/07/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	ASISTENCIA
SOCIAL.*LDRM*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

28/06/21
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.1480	AL	JUZGADO	POR
CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL.	MCDV

25/06/21
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	POR	MEDIOS	VIRTUALES	CON
ALLEGADA	DE	LA	PENADA.	MCDV

25/06/21
Diligencia
virtual	por
asistente	social

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JDO	06	EPMS
MEDIANTE	AUTO	23/06/2021,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL	24/06/2021,	EL
CUAL	DISPONE	VERIFICAR	ARRAIGO	DE	LA	CONDENADA	Y	TENIENDO	EN	CUENTA	DISPOSICIONES
DADAS	ANTE	LA	ACTUAL	PANDEMIA,	POR	EL	GOBIERNO	NAL,	DISTRITAL,	CSJ	Y	COORDINACION
DEL	CSA	Y	CONSULTA	CON	EL	DESPACHO,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA	MISMA	REALIZANDO
DILIGENCIA	VIRTUAL	MCDV

24/06/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	5581
Y	SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

23/06/21
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	DESIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR
ARRAIGO	DEL	CONDENADO	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

23/06/21 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SOLICITAR	A	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E
INTERPOL	LOS	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO.

10/06/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	472	OFICIO	No.	1641	DE
LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	SOACHA	CUNDINAMARCA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	POR
COMPETENCIA.***LDRM*

04/06/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	RECEPCION	POR	CORREO	472	OFICIO	No.	1641	DE	LOS
JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	SOACHA	CUNDINAMARCA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	POR
COMPETENCIA	///	MV	///	PASA	A	INGRESOS/////

04/06/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

01/06/21 Entera
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	26/05/2021	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO
DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	24/05/2021	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO
PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

25/05/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	5179
Y	SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

24/05/21
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SOLICÃ​TESE	A	LA	OFICINA	JURÃ​DICA	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	DE	BOGOTÃ​	BUEN	PASTOR,	REMITA	COPIA	DE	LA	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA,
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	RESOLUCIÃ“N	DEL	CONSEJO	DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA
VIABILIDAD	CONCEDER	LIBERTAD	CONDICIONAL	A	LA	SENTENCIADA	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

23/04/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CDO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONA.***LDRM*

12/04/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++CMPM+++

04/11/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INCORPORAR	ANTECEDENTES	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

08/10/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	DIRECCIÃ’N	DE
INVESTIGACIÃ’N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO///CP///JSML

30/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	DIRECCIÃ’N	DE
INVESTIGACIÃ’N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO***//LAH

03/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACIÃ“N	MEDIANTE	OFICIOS	1832
-	1833	///	OFICIOS	PASAN	AL	Ã​REA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	///	CFFP

24/08/20 Reasume
competencia

REASUMIR	POR	COMPETENCIA	EL	CONOCIMIENTO	DE	ESTE	ASUNTO	CONFORME	A	LAS	NORMAS
QUE	REGULAN	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	- PROC

14/08/20 AL	DESPACHO
REINGRESO

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	PROCESO	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE
PENAS	DE	FUSAGASUGA	SEDE	SOACHA	CON	OFICIO	NO	1982	EN	3	CUADERNOS	DE	25-299	Y	67
FOLIOS//	SE	UNIFICA	PROCESO	CON	CUADERNOS	QUE	SE	ENCONTRABAN	EN	ARCHIVO	DE
GESTIÃ“N	///JG///

PROC 1

13/07/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	incorporese	al	expediente	el	Fallo	el	fallo	de	habeas	corpus	No.
2020-00066	de	fecha	05	de	Junio	del	aÃ±o	en	curso,	proferida	por	el	Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)
Administativo	del	Circuito	de	Bogota,	decidiendo	NEGAR	el	amparo	pretendido	por	la	sentenciada
Maria	Cecilia	Cruz	Yanguma	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO
TRAMITE	-

PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/07/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	Incorporese	a	las	presentes	diligencias	el	Oficio	No.	00432
de	fecha	08	de	mayo	del	aÃ±o	en	curso,	mediante	el	cual	el	Juzgado	Segundo	(2Âº)	Homologo	de
Guaduas	-	Cundinamarca,	informa	que	realizÃ²	conversiÃ³n	de	Titulo	Judicial	a	la	cuenta	de	este
despacho.	Hagase	lo	mismo,	con	copia	del	Titulo	Judicial	No.	400100007680446	por	un	valor	de	$
781.000,	tÃ©ngase	en	cuenta	que	el	Titulo	Original	permanece	en	custodia	del	despacho	hasta	el
dia	de	su	entrega.	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

25/06/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	TITULO	DEL	BANCO	AGRARIO	No
7680446////SP///JSML

24/06/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	TITULO	DEL	BANCO	AGRARIO	No	7680446	&
ALEX

12/06/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	OFICIO	No.	00432,	POR	CORREO	472,	DEL
JUZGADO	2	HOMOLOGO	DE	GUADUAS,	SIN	ANEXOS////SP//JSML

08/06/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	00432,	POR	CORREO	472,	DEL
JUZGADO	2	HOMOLOGO	DE	GUADUAS,	SIN	ANEXOS	.	LMMM

05/06/20 Oficios	varios
POR	MEDIO	DEL	OFICIO	No.	564	ANTE	EL	JUZGADO	36	ADMINISTRATIVO	REMITIENDOLE
CONTESTACION	DE	HABEAS	CORPUS	**JAR**	-	BAJA	OFICIO	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO
TRAMITE	-

OFICIO

05/06/20 INGRESA	SIN
PETICION SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO///URG//CP///JSML

03/06/20 Oficios	varios

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	por	medio	del	Oficio	No.	561/2020	ante	la	Directora	del	RM
Buen	Pastor	el	despacho	envio	via	correo	inctitucional	informanle	que	Atendiendo	el	correo	recibido
el	dia	de	hoy	03	de	Junio	del	aÃ±o	en	curso,	mediante	el	cual,	deja	a	disposiciÃ³n	de	este	Despacho	a
la	sentenciada	Maria	Cecilia	Cruz	Yanguma,	me	permito	informale	que	revisando	las	presentes
diligencias,	se	decanto	que	en	auto	interlocutorio	de	fecha	16	de	noviembre	de	2016	se	le	concedio
la	prisiÃ³n	domiciliaria	en	Soacha	Cundinamarca,	razon	por	la	cual	en	auto	de	sustanciaciÃ³n	de
fecha	24	de	noviembre	de	2016	se	ordeno	el	envio	del	expediente	a	los	Juzgado	de	Ejecucion	de
Penas	y	Medidas	de	Seguridad	de	Fusagasuga	con	sede	en	Soacha	con	Oficio	remisorio	No.12076	de
fecha	13	de	diciembre	de	2016,	sin	que	hasta	la	fecha	haya	regresado	el	expediente,	por	ende,	este
despacho	no	es	competente	para	estudiar	su	solicitud	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA
PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

03/06/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

27/01/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	MEDIANTE	OFICIOS
4074	-	4075	///	OFICIOS	PASAN	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	///	CFFP

16/01/20
Auto	cancela
Ã²rdenes	de
captura

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	POR	MEDIO	DEL	OFICIO	No.	05	/	20	ANTE	LA	D.I.J.I.N	ME
PERMITO	SOLICITAR	LA	CANCELACION	DE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	POR	CUENTA	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	EN	CONTRA	DEL	AQUI	PENADO	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE

PROC

16/01/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	Incorporese	a	la	actuaciÃ³n	del	condenado(a)	JOHN
ANDERSSON	FLOREZ	MORENO,	el	memorial	del	3	de	enero	de	2019,	mediante	el	cual	el	sentenciado
solicita	dar	de	baja	a	la	orden	de	captura,	puesto	que	lo	han	detenido	varias	veces	a	pesar	de
encontrarse	en	libertad.	En	atenciÃ³n	al	pedimento,	revisado	el	expediente	aparece	que	el	despacho
en	auto	del	29	de	julio	de	2019	concediÃ³	la	libertad	condicional	por	un	perÃ​odo	de	prueba	de	14
meses	y	5	dÃ​as	suscribiendo	diligenica	de	compromiso	el	6	de	agosto	de	2019,	encontrÃ¡ndose	el
sentenciado	en	perÃ​odo	de	prueba.	Por	tanto,	con	el	fin	de	evitar	perturbaciones	indebidas	a	su	libre
circulaciÃ³n	en	el	paÃ​s,	dispÃ³ngase	Cancelar	las	ordenes	de	captura	libradas	en	este	proceso	y
oficiese	a	las	entidades	de	seguridad	para	que	actualicen	sus	bases	de	datos	**JAR**	-	BAJA
EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

09/01/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,
SOLICITANDO	AL	DESPACHO	(BAJAR	ORDENES	DE	CAPTURA).LABH

03/01/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,	SOLICITANDO
AL	DESPACHO	(BAJAR	ORDENES	DE	CAPTURA)////RgR

30/12/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24	DE	MAYO	DE	2019,	SELIBRA	OFICIO	A
LA	DIJIN	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	********NGV

16/08/19 Entrega	Boleta
Libertad

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	12/08/2019	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	101	EN
EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***
BOLETA	DE	LIBERTAD	PASA	A	SUBSECRETARIA	-	CARPETA	RESPECTIVA	DESANOTA	CBP

08/08/19 Remite	Boleta
de	Libertad

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	101/19	ANTE	EL	EPC
LA	PICOTA	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	- PROC

08/08/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

INCORPORESE	AL	EXPEDIENTE	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DEBIDAMENTE	DILIGENCIA	EL
06	DE	AGOSTO	DEL	AÃ‘O	EN	CURSO,	POR	EL	SENTENCIADO	JOHN	ANDERSON	FLOREZ	MORENO,
DANDO	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	ESTE	DESPACHO	EN	AUTO	INTERLOCUTORIO
CALENDADA	29	DE	JULIO	DE	2019.	EN	CONSECUENCIA,	SE	DISPONE	POR	EL	DESPACHO	LIBRAR
LA	CORRESPONDIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	101	/	19	ANTE	COMPLEJO	CARCERLARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​	COMEB.	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

09/08/19 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	ANDERSSON	-	FLOREZ	MORENO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/07/2019	*	Auto	concede
libertad	condicional



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/08/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR
EL	CONDENADO---URG---CP--JSML

08/08/19 Compromiso FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	6/8/2019	EL	CONDENADO	EN	DOMICILIO	SUSCRIBE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO+++++PASA	A	SECRETARIA+++++WDFCC-

08/08/19 NotificaciÃ³n
Condenado

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	6/8/2019	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	DOMICILIO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	del	29/7/2019+++++PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO++++WDFCC-

31/07/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	29/07/2019	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

31/07/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	29/07/2019	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

29/07/19
Auto	concede
libertad
condicional

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	CONCEDER	A	JOHN	ANDERSON	FLOREZ	MORENO	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	EN	LOS	TÃ‰RMINOS	Y	CON	LAS	OBLIGACIONES	EXPUESTAS	EN	LA
PARTE	MOTIVA	DE	ESTA	DECISIÃ“N.	SUSCRITA	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,	LÃ​BRESE
BOLETA	DE	LIBERTAD	ANTE	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE
BOGOTÃ​	-	COMEB	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	CON	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	A	SECRETARIA
PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

18/07/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL----CP---JSML

11/07/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//JB	//

03/07/19 Anexan
Antecedentes

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INCORPORAR	AL	EXPEDIENTE,	EL	OFICIO	NO.
360295/ARAIC	-	GRUCI	-	1.9	DE	FECHA	18	DE	JUNIO	DEL	AÃ‘O	EN	CURSO,	ALLEGADO	POR	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL,	MEDIANTE	EL	CUAL,	ALLEGAN
ANTECEDENTES	Y/O	ANOTACIONES,	EN	CONTRA	DEL	SENTENCIADO	DE	LA	REFERENCIA	**JAR**
PROCESO	PERMANECE	AL	DESPACHO	PETICION	PENDIENTE	**JAR**

PROC

08/07/19 ADVERTENCIA
DESPACHO **JAR**	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	POR	RESOLVER	**JAR** PRC

27/06/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA
NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO.......CP*/*/*/*/JFVCH

25/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA
NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

07/06/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INCORPÃ“RESE	A	LAS	DILIGENCIAS	Y	TÃ‰NGASE	EN
CUENTA	EN	SU	MOMENTO	EL	INFORME	NO	1563	DE	14	DE	MAYO	DE	2019,	POR	MEDIO	DEL
CUAL,	LA	ASISTENTE	SOCIAL	ASIGNADA	A	ESTE	DESPACHO	INFORMA	SOBRE	LA	VISITA
REALIZADA	AL	SENTENCIADO	DE	LA	REFERENCIA	EL	PASADO	09	DE	MAYO	DE	LOS	CORRIENTES,
Y	EN	LA	CUAL	FUE	ENCONTRADO	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

05/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SIN	PROCESO//EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	24/05/2019
SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	PICOTA	SOLICITANDO	DOC.	Y	OF	A	LA	DIJIN.//SE	TRAMITA	SOLO
AUTO.***YPB***

24/05/19 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	REVISADO	EL	EXPEDIENTE	EVIDENCIA	EL	DESPACHO	QUE
DICHO	OFICIO	NO	DEBÃ​A	HABERSR	DIRIGIDO	A	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL
E	INTERPOL	SECCIONAL	BOGOTÃ​	SINO	A	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E
INTERPOL	-	SECCIONAL	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	DECUN	DE	LA	POLICIA	NACIONAL,
SECCIONAL	CUNDINAMARCA	CON	SEDE	EN	SOACHA,	POR	TANTO	POR	EL	CSA	DISPÃ“NGASE
REMITIR	EL	CITADO	OFICIO	A	LA	CITADA	SECCIONAL	**JAR**	-	BAJA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA
SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

AUTO

24/05/19 Auto	solicitud
de	antecedentes

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	OFÃ​CIESE	A	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E
INTERPOL	DIJIN	DE	LA	POLICÃ​A	NACIONAL	**JAR**	-	BAJA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA	SU
RESPECTIVO	TRAMITE	-

AUTO

24/05/19
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

SERÃ​A	DEL	CASO	ENTRAR	A	ESTUDIAR	LA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	DEPRECADA
POR	EL	APODERADO	JUDICIAL,	SI	NO	SE	OBSERVARA	QUE	NO	OBRA	EN	LA	ACTUACIÃ“N
DOCUMENTACIÃ“N	EXIGIDA	POR	EL	ARTÃ​CULO	471	DEL	C.P.P.	(LEY	906	DE	2004)	PARA	EL
ESTUDIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	ESTO	ES	LA	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	DEL	CONSEJO
DE	DISCIPLINA,	O	EN	SU	DEFECTO	DEL	DIRECTOR	DEL	RESPECTIVO	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO;	MOTIVO	POR	EL	QUE	SE	NEGARA	LA	SOLICITUD	INCOADA.	AHORA	BIEN,	POR	EL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS	JUZGADOS	SOLICÃ​TESE	A	LA	OFICINA
JURÃ​DICA	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTÃ​,
REMITA	COPIA	DE	LA	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA,	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	DE	SER
PROCEDENTE	RESOLUCIÃ“N	DEL	CONSEJO	DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	VIABILIDAD	CONCEDER
LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO.	**JAR**	-	BAJA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA	SU
RESPECTIVO	TRAMITE	-

AUTO

16/05/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	No1563	DEL14/05/19,
SUSCRITO	POR	ASISTENTE	SOCIAL.....SP*/*/*/*JFVCH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/05/19 Informe
Asistente	social

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	ELABORACION	DE	INFORME	1563	DESPLAZAMIENTO	Y
RESULTADOS,	MISMO	QUE	PASA	SIN	PROCESO	A	INGRESOS	SUBSECRETARIA	RESPECTIVA	-
MLPCH

09/05/19
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	ENTREVISTA	PERSONAL	CON	LA	PERSONA	PRIVADA	DE
LA	LIBERTAD	-	MLPCH

09/05/19
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	DESPLAZAMIENTO	A	DIRECCION	SEÃ‘ALADA	-	MLPCH

09/05/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL......CP*/*/*/*/JFVCH

07/05/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	06/05/2019	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	CDO.//AUTO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.//PROC.	A	INGRESOS.***YPB***

07/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	06/05/2019	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	PICOTA.//AUTO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.//PROC.	A	INGRESOS.***YPB***

03/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAD.

29/04/19 Reasume
conocimiento

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	REASUMIR	POR	COMPETENCIA	EL	CONOCIMIENTO	DE
ESTE	ASUNTO	CONFORME	A	LAS	NORMAS	QUE	REGULAN	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

17/04/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION....SP*/*/*/*JFVCH

16/04/19 AL	DESPACHO
REINGRESO

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//	PROCESO	PROCEDENTE	DEL	JDO	DE	EPMS	DE	GUADUAS
CUNDINAMARCA	CON	OFICIO	No	874//	CONSTA	DE	3	CUADERNOS	EN	63-20-352	FOLIOS	///	SE
UNIFICA	PROCESO	UBICADO	EN	EL	ARCHIVO	DE	GESTION	//	NFS	/*//

PROC 1

16/04/19 Informe
NotificaciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	GENERA	INFORME	TODA	VEZ	QUE	NO	FUE	POSIBLE
RADICAR	EL	OFICIO	No	10120	CON	FECHA	10	DE	ABRIL	DE	2019	DIRIGIDO	A	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DIJIN	/OACH//

10/04/19 Desglose	de
documentos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	01/03/2019	SE	DESGLOSA
OFICIO	DE	LA	DIJIN	PARA	REMITIRLO	A	LOS	JDOS	DE	SOACHA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

10/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	01/03/2019	SE	LIBRA	OFICIO	A
LA	DIJIN.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

01/03/19 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	DISPONE	QUE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS,	PREVIO	CONSTANCIA	DE	RIGOR,	SE	DESGLOSE	Y	SE	REMITA	CON	DESTINO
AL	JUZGADO	HOMOLOGO	DE	FUSAGASUGÃ​	CON	SEDE	EN	SOACHA,	EL	OFICIO	S-2019-
2017017646/SUBIN-GRUIJ-25.10	DEL	18	DE	FEBRERO	DE	2019,	PARA	LO	DE	SU	COMPETENCIA.
**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

01/03/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INCORPORESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	OFICIO	S-2019-
2017017646/SUBIN-GRUIJ-25.10	DEL	18	DE	FEBRERO	DE	2019,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	EL
INVESTIGADOR	CRIMINAL	UBIC	SOACHA	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E
INTERPOL	-	SECCIONAL	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	DECUN	DE	LA	POLICIA	NACIONAL,
SOLICITA	SE	LE	INFORME	SI	EL	DESPACHO	RALIZÃ“	LA	COMPULSA	DE	COMPIAS	POR	FUGA	DE
PRESOS.	EN	ATENCIÃ“N	AL	PEDIMENTO	POR	EL	CSA	DE	ESTOS	DESPACHOS,	INFÃ“RMESELE	AL
SOLICITANTE	QUE	REVISADO	EL	EXPEDIENTE	NO	APARECE	QUE	ESTE	DESPACHO	HUBIESE
COMPULSADO	COPIAS	POR	FUGA	DE	PRESO	EN	CONTRA	DE	LA	CITADA	CRUZ	YANGUMA.
ACLARASELE	QUE	MEDIANTE	AUTO	DE	24	DE	NOVIEMBRE	DE	2016,	EL	JUZGADO	REMITIÃ“	POR
COMPETENCIA	EL	PROCESO	AL	JUZGADO	HOMÃ“LOGO	DE	FUSAGASUGÃ​	CON	SEDE	EN	SOACHA,
POR	LO	QUE	CORRESPONDE	A	DICHO	DESPACHO	VIGILAR	LA	PENA	Y	COMPULSAR	LAS	COPIAS
RESPECTIVAS	POR	LOS	DELITOS	COMETIDOS	POR	LA	SENTENCIADA.	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE
A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

21/02/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	POLICIA
METROPOLITANA	SOLICITANDO	INFORMACION,	-DAYAP

20/02/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA	METROPOLITANA
SOLICITANDO	INFORMACION	**JG**

14/08/18 Desglose	de
documentos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	10/08/2018	SE	DESGLOSA
OFICIO	0332	PARA	REMITIRLO	ANTE	LOS	JDOS	DE	SOACHA	(CUNDINAMARCA).//PROC.	AL
PUESTO.***YPB***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/08/18 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	,	SE	DISPONE	QUE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS,	PREVIO	CONSTANCIA	DE	RIGOR,	SE	DESGLOSE	Y	SE	REMITA	CON	DESTINO
AL	JUZGADO	HOMOLOGO	DE	FUSAGASUGÃ​	CON	SEDE	EN	SOACHA,	EL	OFICIO	0332	DE	14	DE
JUNIO	DE	2018,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DE	LOS	JUZGADOS
PENALES	DE	FACATATIVÃ​	INFORMA	QUE	EL	JUZGADO	PRIMERO	PENAL	MUNICIPAL	REALIZÃ“	EN
CONTRA	DE	MARIA	CECILIA	CRUZ	YANGUMA	AUDIENCIA	PRELIMINAR	DE	LEGALIZACIÃ“N	DE
CAPTURA,	TRASLADO	DEL	ESCRITO	DE	ACUSACIÃ“N	E	IMPOSICIÃ“N	DE	MEDIDA	DE
ASEGURAMIENTO	EL	PASADO	13	DE	JUNIO	DE	LA	ANUALIDAD	QUE	AVANZA.	**JAR**	-	BAJA
EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

02/08/18 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

01/08/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
JUZGADOS	PENALES	FACA	INFORMACION***PROCESO***HS***

31/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVIOS	DE	LOS
JUZGADOS	PENALES	DE	FACATATIVA	ALLEGA	INFORMACION***JG***

11/12/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	5/12/2017//	MEDIANTE	OFICIO	2618	SE
REMITE	EL	INFORME	ALLEGADO	POR	LA	FGN	A	LOS	JUZ	EPMS	DE	FUSA	CON	SEDE	EN
SOACHA//PROCESO	PASA	AL	PUESTO//EBH

05/12/17 Estado	del
Proceso

Atendiendo	al	informe	secretarial	suscrito	por	la	Citadora	del	Centro	de	Servicios	Administrativos,
por	medio	del	cual	informa	que	no	fue	posible	la	notificaciÃ³n	del	auto	de	sustanciaciÃ³n	de	fecha	10
de	noviembre	del	aÃ±o	en	curso,	toda	vez,	que	la	sentenciada	Cruz	Yanguma,	se	encuentra
cumpliendo	la	pena	en	Soacha	Cundinamarca.	Por	tal	razon	se	dispone	por	el	Centro	de	Servicios
Administrativos,	desglosar	el	Oficio	No.	5125	remitido	por	la	Fiscalia	General	de	la	Nacion,	donde
informa	que	la	sentencia	fue	encontrada	fuera	del	domicilio	al	Juzgado	Homologo	de	fusagasuga	con
sede	en	Soacha.	Lo	anterior	para	su	conocimiento	y	fin	pertinente	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA//

PROC

04/12/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	PROCESO	CON	INFORME	SECRETARIAL.	MARILYN PROC

01/12/17
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	ELABORA	CONSTANCIA	SECRETARIAL./PROCESO	PASA	A
INGRESOS/EBH

10/11/17
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	se	ordena	por	medio	del	Centro	de	Servicios	Administrativos,
correr	el	traslado	de	que	trata	el	artÃ​culo	477	de	la	ley	906	de	2004,	por	el	tÃ©rmino	de	tres	(03)
dÃ​as,	para	que	ejerza	su	derecho	de	contradicciÃ³n	y/o	defensa.	Vencido	el	tÃ©rmino	del	traslado
ingresen	las	diligencias	al	Despacho	para	emitir	pronunciamiento	sobre	revocatoria	del	subrogado
concedido	en	la	sentencia	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

10/11/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

27/09/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	18/09/2017	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	DEFENSA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

18/09/17
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	EXPEDIR	LAS	COPIAS	A	COSTA
DE	QUIEN	CORRESPONDA	PARA	EL	FIN	PERTINENTE	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA// PROC

15/09/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
COPIAS	DEL	PROCESO	+++++FACM

15/09/17 INGRESO	DE
PODERES

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	PODER	OTORGADO	A	LA	DRA	LILIANA	QUIROGA	+++++FACM PROC

13/09/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SOLICITANDO
COPIAS//**MACR**

13/09/17 RecepciÃ³n	De
Poderes

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECEPCIONA	PODER	ALLEGADO	POR	LA	DOCTORA
LILIANA	QUIROGA//**MACR**

05/09/17
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	30/08/20178	SE	LIBRA	OFICIO	A
LA	PENADA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

05/09/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	30/08/20178	SE	LIBRA	OFICIO
AL	JDO	DE	SOACHA	REMITIENDO	OFICIO	129-RMBOGOTA-JUR-DOM-1146	Y	AL	BUEN
PASTOR.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

30/08/17 Estado	del
Proceso

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	REMITIR	POR	COMPETENCIA	ALL
JUZGADO	1	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	SOACHA	EL	OFICIO	No	1143	DEL	17	DE	AGOSTO	DE
2017	CON	SUS	ANEXOS	PARA	LOS	FINES	PERTINENTES	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA//

PROC

25/08/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	EL	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/08/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENOS
PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++JG+++

28/07/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	24/07/2017	SE	LIBRA	OFICIO	AL
BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	DOC.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

24/07/17
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	POR	PARTE	DEL	CSA	OFICIAR	AL	CENTRO	CARCELARIO	PARA
QUE	REMITA	LA	DOCUMENTACION	REQUERIDA	POR	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	PARA	LOS	FINES
PERTINENTES	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

21/07/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	CDA	QUIEN
SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL/	++++++FACM PROC

19/07/17
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:19/07/2017,Oficio:14141	Enviado	a:	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA).	FLOREZ	MORENO	-
JOHN	ANDERSSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	23/06/2017	SE	REMITE	COPIAS	DEL
EXPEDIENTE	POR	COMPETENCIA.//PROC.	PASA	A	INGRESOS.***YPB***

1 327

06/07/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA	QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD
CONDICIONAL///**JB**

29/06/17 ADVERTENCIA FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	cumple	auto	del	23/06/2017,	proceso	a	fotocopiado.DCCD.

23/06/17
Auto	traslada
condenado	y
ordena	remitir
expediente

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	DE	MANERA	INMEDIATA
REMITIR	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS
DE	SEGURIDAD	GUADUAS	-	CUNDINAMARCA	REPARTO	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

16/06/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	FAMILIAR	DE
CONDENADO	SOLICITANDO	ENVIO	DEDILIGENCIAS	POR	COMPETENCIA	++++++FACM PROC

12/06/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	RECEPCION	DE	MEMORIAL	DE	FAMILIAR	DE	CONDENADO
SOLICITANDO	ENVIO	DEDILIGENCIAS	POR	COMPETENCIA	//	GVH

02/03/17
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	POR	PARTE	DEL	CSA	OFICIAR	AL	CENTRO	CARCELARIO
PARA	QUE	REMITA	LA	DOCUMENTACION	REQUERIDA	POR	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	PARA	LOS
FINES	PERTINENTES	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

02/03/17 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	DISPONE	POR	EL	DESPACHO	LIBRAR	LA
CORRESPONDIENTE	BOLEETA	DE	DETENCION	No.	13/17	ANTE	EL	EPC	LA	PICOTA	**JAR**//BAJA
EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

02/03/17
Auto	cancela
Ã²rdenes	de
captura

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	POR	MEDIO	DE	LOS	OFICIOS	No.	338	-	339	SE	CANCELA
LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	DE	LA	DIJIN	Y	CTI	Y	PASAN	A	LO	ENCARGADOS	DE
CORRESPONDENCIA	DEL	CSA	PARA	EL	FIN	PERTINENTE	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA//

PROC

02/03/17 INGRESO
DISPOSICIONES

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	ESTACION	DE
POLICIA	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	CONDENADO+++++FACM************************* PROC

02/03/17 RecepciÃ³n
Disposiciones

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	OFICIO	DEJANDO	A
DISPOSICIÃ’N	A	CAPTURADO****	PJMM****

16/01/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	ANEXESE	OFICIO	DE	LOS	JEPMS	DE	CAQUEZA	-	CUNDINAMARCA
INFORMANDO	QUE	SE	REMITE	EL	EXPEDIENTE	POR	COMPETENCIA	TODA	VEZ	QUE	SE	LE
CONCEDIO	LIBERTAD	CONDCIONAL	//EAGT//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA

PROC

14/12/16 Reasume
competencia

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	EL	DESPACHO	REASUME	EL	CONOCIMIENTO	POR	COMPETENCIA
**JAR**//PROCESO	AL	DESPACHO	PENDIENTE	PETICION	POR	RESOLVER	// PROC

15/12/16
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	EL	OFICIO	NO	2611	DE	FECHA	30/11/2016	DEL	JUZ	DE	EJPMS
CAQUEZA	CUNDINAMARCA	REMITE	INFORMACION	ALIZA	PD

14/12/16 INGRESO	SIN
PETICION

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUS	LO
SUBE	EL	ADMS	HORA	10.37	AM	,	ALIZA	****

14/12/16
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:13/12/2016,Oficio:12076	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SOACHA	(CUNDINAMARCA).	CRUZ	YANGUMA
-	MARIA	CECILIA	PLANILLA	472	SANDRA

13/12/16 ADVERTENCIA FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	PROCESO	AL	PUESTO.	IYRS.

13/12/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:13/12/2016,Oficio:12076	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SOACHA	(CUNDINAMARCA).	CRUZ	YANGUMA
-	MARIA	CECILIA	:	SE	REMITEN	COPIAS	DEL	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE
SOACHA	TODA	VEZ	QUE	LA	PENADA	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION	DOMICILIARIA	EN	ESE
MUNICIPIO.

1 300

13/12/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CECILIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	24/11/2016	SE	REMITEN
FOTOCOPIAS	DEL	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	SOACHA	CUNDINAMARCA,	TODA
VEZ	QUE	LA	SENTENCIADA	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION	DOMICILIARIA	EN	ESE	MUNICIPIO.	IYRS.

13/12/16
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	CAQUEZA	CUND	COMUNICANDO	QUE	SE	REMITIO	A	ESTOS
JUZGADOS	POR	COMPETENCIA	DILIGENCIAS	DEL	CDO	DE	LA	REFERENCIA*****MVCR******



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/12/16 AL	DESPACHO
REINGRESO

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR
EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA///**PROCEDENTE	DEL	JDO	EPMS	CAQUEZA	CUNDINAMARCA	EN	4
CUADERNOS	CON	90-68-1-1214	FLS///***PENDIENTE	DE	UNIFICAR	ESTE	PROCESO	CON	LA	OTRA
PTE	Q	SE	ENCUENTRA	EN	FOTOCOPIADO///***

PROC 1

06/12/16 ADVERTENCIA CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	PROCESO	PASA	A	AREA	DE	FOTOCOPIADO****AMGC*****

29/11/16 Compromiso CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	28/11/2016,	SE	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	1.	OLQF

29/11/16
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	28/11/2016,	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO	N.29	DE	FECHA
24/11/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	1.	OLQF

29/11/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	23/11/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	16/11/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	1.
OLQF

24/11/16
Auto	traslada
condenado	y
ordena	remitir
expediente

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	DE	MANERA	INMEDIATA	REMITIR	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD
FISAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	REPARTO	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

24/11/16 Remite	Boleta
Domiciliaria

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	REMITE	BOLEETA	DE	DETENCION	No.	29	ANTE	EL	RM	BUEN
PASTOR	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	JUNTO	CON	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	A	SECRETARIA// PROC

24/11/16 AL	DESPACHO CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	***URG***PROCESO***MEMORIAL	DEL	CDO	POLIZA
JUDICIAL 1

24/11/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	POLIZA	JUDICIAL	SMCR	-/-*/*/-
*/*-/*-/-*/*-/*-/*-/*-/*-/-*/*-*/*-

23/11/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO
NOTIFICANDO	AUTO	DEL	16/11/2016//PROCESO	AL	PUESTO//AMMC

16/11/16
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	CONCEDER	PRISION	DOMICILIARIA	AL	AQUI	PENADO	BAJO
CAUCION	PRENDARIA	POR	UN	VALOR	DE	1	s.m.l.m.v	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA// PROC

26/10/16 AL	DESPACHO
CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	PROECSO	CON	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	DE
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE,	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA
HACIENDO	DEVOLUCION	DE	COMISION

1

21/10/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	DE	EJECUCION
DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE,	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	HACIENDO
DEVOLUCION	DE	COMISION	*****MVCR******

13/10/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	NOTIFICA	CONDENADA	AUTO	DEL	04/10/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	EL	DIA	12/10/2016	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE
LA	SECRETARIA	1	JG.

11/10/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	CUMPLE	AUTO	04-10-2016	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	NVT

04/10/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	DISPONE	POR	ESTE	DESPACHO	RECONOCER	22.5	DIAS	DE
REDENCION	DE	PENA	**JAR**//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA// PROC

04/10/16
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	LE	RECONOCE	PERSONERIA	AL	Dr	HUMBERTO	SANCHEZ
ALMANZA	COMO	DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO**JAR**//EXPEDIENTE	PERMANECE	AL	DESPACHO// PROC

29/09/16 AL	DESPACHO
CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	.-
.CMPM.-.

1

28/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE
REDENCIÃ“N	DE	PENA***MVCR*****

28/09/16 AL	DESPACHO
CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	PODER	OTORGADO	AL	DR.
SANCHEZ	ALMANZA,	ADJUNTA	MEMORIAL	SOLICITANDO	SE	OTORGUE	A	LA	CDA	PRISION
DOMICILIARIA	.-.CMPM..

1

22/09/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	PODER	OTORGADO	AL	DR.
SANCHEZ	ALMANZA,	ADJUNTA	MEMORIAL	SOLICITANDO	SE	OTORGUE	A	LA	CDA	PRISION
DOMICILIARIA,	PASA	A	INGRESOS	//LR//

05/09/16
Elaboracion
Despacho
Comisorio

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	28	DE	AGOSTO	DE	2016	SE
ELABORA	DESPACHO	COMISORIO	AL	JUZGADO	HOMOLOGO	DE	SOACHA	CUNDINAMARCA	Y	AL
ICBF	ZONAL	SOACHA.	PROCESO	AL	PUESTO.	IYRS.

28/08/16
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	SE	ASIGNE	UNA	ASISTENTE	SOCIAL	A
FIN	DE	QUE	REALICE	UNA	VISITA	DOMICILIARÃ​A	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	// PROC

24/08/16 AL	DESPACHO CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	PROECSO	CON	INFORME	SECRETARIAL	DE	ASISTENTE
SOCIAL	.-.CMPM.-. 1

18/08/16 Informe
secretarial

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	PREVIO	A	DAR	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE
AUTO	DE	FECHA	12	DE	AGOSTO	2016,	SE	ELABORA	INFORME	SECRETARIAL	//	EXPEDIENTE	PASA
A	INGRESOS	//	YEBC

18/08/16 ADVERTENCIA CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	PROCESO	PASA	A	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	AUTO
12/08/2016***AMGC****



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/08/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	FIN	DE	ENTERAR	AUTO	DE
12/08/2016	///	PROCESO	PARA	ASISTENCIA	SOCIAL//	MARILYN

17/08/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	OFICIO	A	LA	CONDENADA	REMITE	AUTO	DE	12	DE
AGOSTO	DE	2016	PARA	ENTERARLA.	MARILYN

12/08/16
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	SE	ASIGNE	UNA	ASISTENTE	SOCIAL	A
FIN	DE	QUE	REALICE	UNA	VISITA	DOMICILIARÃ​A	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	// PROC

11/08/16 AL	DESPACHO CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	.-.CMPM.-. 1

10/08/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	///	***PILI***

21/06/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	ANEXAR	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	INFORME	SECRETARIAL	MEDIANTE	EL
CUAL	INFORMA	QUE	SE	LE	DIO	CUMPLIMIENTO	AL	TRASLADO	DE	PROCESO	ORDENADO	POR
ESTE	DESPACHO	EN	AUTO	DE	31	DE	MAYO	DE	2016	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

15/06/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	REMITE	POR	CORRESPONDENCIA	INFORME	RECIBIDO	POR	EL
DIRECTOR	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	BOGOTA	-	LA	MODELO	-	DEBIDO	A	QUE	EL
PROCESO	FUE	ENVIADO	POR	COMPETENCIA.	***PILI***

14/06/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	INFORME	AL	DESPACHO.	SMCR PROC 1

09/06/16 Informe
secretarial SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INFORME	AL	DESPACHO.	CIUS.	PROC	AL	PUESTO

31/05/16
Auto	traslada
condenado	y
ordena	remitir
expediente

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	DE	MANERA	INMEDIATA	REMITIR	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD
CAQUEZA	-	REPARTO	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

24/05/16 AL	DESPACHO
SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	OFICIO	PROCEDENTE	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	BOGOTA	***LA	MODELO***	INFORME	DE	TRASLADO
INTERNOS	PENITENCIARIAS	SMCR

PROC 1

03/05/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
DE	BOGOTA	***LA	MODELO***	INFORME	DE	TRASLADO	INTERNOS	PENITENCIARIAS	///	***PILI**

28/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	DE	EPMS	DE	CAQUEZA	-	LLP

15/04/16
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:14/04/2016,Oficio:2870	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CAQUEZA	(CUNDINAMARCA).	SANABRIA	-
ALEXANDER	PLANILLA	472	SANDRA

14/04/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:14/04/2016,Oficio:2870	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CAQUEZA	(CUNDINAMARCA).	SANABRIA	-
ALEXANDER	:	SE	REMITE	COPIAS	DE	LA	ACTUACION	POR	COMPETENCIA	A	EPMS	DE	CAQUEZA
CUNDIMAMARCA,	SE	ENCUENTRA	PENDIENTE	X	NOTIFICAR	AUTO	DEL	16	DE	MARZO	DE	2016.
LMMM

1 211

14/04/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	REMITE	COPIAS	DE	LA	ACTUACION	POR	COMPETENCIA	A	EPMS	DE
CAQUEZA	CUNDIMAMARCA	,	PROCESO	A	INGRESOS	.	LMMM

08/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	ENVIO	DEL	PROCESO	A	LOS
JUZGADOS	DE	CAQUEZA	.	***PILI***

04/04/16 ADVERTENCIA SANABRIA	-	ALEXANDER	:	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO.	MARILYN	===

28/03/16
Auto	traslada
condenado	y
ordena	remitir
expediente

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	DE	MANERA	INMEDIATA	REMITIR	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD
CAQUEZA	REPARTO	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA//

PROC

22/03/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	MEMORIAL	AL	DESPACHO	CON	INFORME	DEL
NOTIFOICADOR	SIN.	PROC	SMCR 1

17/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	REF.	SOLICITUD	ENVIO	PROCESO	A
CAQUEZA///MVCR///

10/03/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	02-03-2016	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES.	NVT

09/03/16 Informe
NotificaciÃ³n

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	/	EN	FECHA	09	DE	MARZO	DE	2016.	NO	SE	PUDO	NOTIFICAR	AL
DETENIDO	EN	LA	CARCEL	MODELO	DE	BOGOTA	D.C,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	Y	AUTO	DE
SUSTANCIACION	FECHADO	2	DE	MARZO	DE	2016.	POR	HABER	SIDO	TRASLADADO	A	E.P.M.S.C	-
CAQUEZA.	CON	RESOLUCION	No	900	-	900592	DE	FECHA	12	-	02	DE	2016.	FUE	TRASLADADO	EL
DIA	19	-	02	DE	2016.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

08/03/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	OFICIO	EPMSC	CAQ-	116	DIR	0295	remitir	proceso-	PROC	AL
DESP	.MT 1

08/03/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	08/03/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	02/03/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	1.
OLQF

08/03/16 Entera
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	08/03/2016,	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	02/03/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	1.	OLQF

04/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	EPC	DE	CAQUEZA	REF.	SOLICITUD	ENVIO
PROCESO///MVCR//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/03/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	DISPONE	POR	ESTE	DESPACHO	RECONOCER	DE	REDENCION	5
MESES	Y	13.5	DIAS	DE	PENA	**JAR**//	BAJA	AUTO	A	SECRETARIA// AUTO

02/03/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	EL	INFORME	DE
INVESTIGACION	DE	CAMPO	**JAR**//BAJA	AUTO	A	SECRETARIA// AUTO

02/03/16
Auto	ordena
expedir
informaciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	POR	MEDIO	DEL	CSA	REMITIR	INFORMACION	A	LA	AQUI
PENADA	AUTO	DE	FECHA	02-03-2016	**JAR**//BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA// AUTO

02/03/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	DISPONE	POR	ESTE	DESPACHO	RECONOCER	2	MESES	Y	8
DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	**JAR**//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA// AUTO

02/03/16
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	LE	RECONOCE	PERSONERIA	AL	Dr	FERNANDO	ARIAS	MARTINEZ
COMO	DEFENSOR	DEL	SEÃ‘OR	ALEXANDER	SANABRIA	**JAR**//BAJA	AUTO	A	SECRETARIA// AUTO

01/03/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	OFICIO	ECBOG	3699	documentos-libertad	condicional-	PROC
AL	DESP	.MT 1

25/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	MODELO	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL****MVCR**************

23/02/16 AL	DESPACHO CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	EL	OFICIO	No	43	DEL
JUZGADO	9	DE	EJPMS	DE	BTA	DEJA	A	DISPOSICION	AL	CDA	,	CON	ANEXO	ALIZA PROC 1

23/02/16 AL	DESPACHO FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	INGRESA	INFORME	No	0213	INVESTIGATIVO	DE	CAMPO
FPJ	11	DEL	CTI	,	ALIZA 1

23/02/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	EL	OFICIO	No	3446	DE	LA
MODELO	DOCUMENTOS	RED	DE	PENA	,	ALIZA 1

23/02/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	EL	OFICIO	No	3157	DE	LA
MODELO	REMITE	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	ALIZA 1

23/02/16 AL	DESPACHO CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	EL	OFICIO	No	129	RMB
2552	REMITE	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	,	ALIZA 1

23/02/16 AL	DESPACHO SANABRIA	-	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	MEM	DEL	CDO	,	CONCEDIENDO
PODER	AL	DR	FERNANDO	ARIAS	Y	ANEXA	MEM	DEF	SOLICITANDO	LIB	CONDICIONAL	ALIZA 1

22/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	RECIBE	INFORME	PROCEDENTE	DEL	INVESTIGADOR
DE	POLICIA	JUDICIAL	DE	LA	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION	.	***PILI***

19/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO	-
***PILI***

16/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO
REDENCION	DE	PENA	***PILI***

29/01/16
Auto	cancela
Ã²rdenes	de
captura

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	MEDIANTE	LOS	OFICIOS	No.	132	-	133	ANTE	LAS	AUTORIDADES
CORRESPONDIENTES	SE	SOLICITA	CANCELAR	LA	ORDEN	DE	CAPTURA	ENCONTRA	DE	LA	AQUI
PENADA	//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	//

proc

29/01/16 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	REMITE	BOLETA	DE	DETENCION	No.	08	ANTE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	-	EL	BUEN	PASTOR	//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	// PROC

03/02/16 Entera
Condenado

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	02-02-16:	SE	ENTERA	EN	BUEN	PASTOR	AUTO	29-01-16.	PASA
SECRETARIA.	JGSF.

01/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	DOCTOR	FERNANDO	ARIAS
MARTINEZ	&	ALEX

01/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	BUEN	PASTOR	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*****MVCR**************

29/01/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/01/16 Entera
Condenado

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	/	EN	FECHA	27	DE	ENERO	DE	2016.	UBICADO	EN	EL	PATIO	-	1	-	B	-	SE
NOTIFICA	AL	DETENIDO	EN	LA	CARCEL	MODELO	DE	BOGOTA	D.C,	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION,
DE	FECHA	19	ENERO	DE	2016.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

19/01/16 Orden	de
Captura

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	SE	LIBRAN	OFICIOS	No.	69-70	ANTE	LA	DIJIN	Y	C.T.I
REITERANDO	ORDEN	DE	CAPTURA	//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	//	**JAR** PROC

19/01/16 Oficios	varios
CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	POR	MEDIO	DEL	OFICIO	No	71	ANTE	EL	JUZGADO	NOVENO	DE
EPMS	-	BOGOTA	SE	SOLICITA	UNA	VEZ	RECOBRE	LA	LIBERTAD	LA	SENTENCIADA	POR	CUENTA	DE
SUS	DILIGENCIAS	SEA	PUESTA	A	DISPOSICION	DE	ESTAS	DILIGENCIAS	***	JAR	**	//	BAJA
EXPEDIENTE	A	SEC	//	**	JAR	**

PROC

19/01/16 Oficios	varios
SANABRIA	-	ALEXANDER	:	MEDIANTE	EL	OFICIO	No.	68	ANTE	EL	ASESOR	JURIDICO	DEL	EC	LA
MODELO	EL	DESPACHO	SOLICITA	EL	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	DEL	AQUI	PENADO
//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	//	**	JAR	**

PROC

19/01/16 Auto	avocando
conocimiento

FLOREZ	MORENO	-	JOHN	ANDERSSON	:	AVOQUESE	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACION	POR	COMPETENCIA	**	JAR	**//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	//	**	JAR	** PROC

19/01/16 Auto	avocando
conocimiento

CRUZ	YANGUMA	-	MARIA	CELIA	:	AVOQUESE	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE	ACTUACION
POR	COMPETENCIA	**	JAR	**//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	//	**	JAR	** PROC

19/01/16 Auto	avocando
conocimiento

SANABRIA	-	ALEXANDER	:	AVOQUESE	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE	ACTUACION	POR
COMPETENCIA	**	JAR	**//	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	//	**	JAR	** PROC

31/12/15 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

SANABRIA	-	ALEXANDER	Y	OTROS	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	PROCESO
DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITEN	7	CDS	CON	1	PRESO	OTRO
CON	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	OTRA	PRESA	POR	OTRA	AUTORIDAD

PROC 1

31/12/15 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	31/12/2015	08:44:25 1 62



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 10: 55: 10
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ALEXANDER	-	SANABRIA 79757883	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOHN	ANDERSSON	-	FLOREZ	MORENO 1023877628	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


